
Convocados para prova de conhecimentos - PPGEE 3/2020 - Área: 3143 (Sistemas de Potência)

Nome completo E-mail Prova Inglês
Rafael Nossi da SIlva r_nossi@hotmail.com Remota Convocado
Cleoneide Maria Emídio dos Santos engcleoneideesp@gmail.com Remota Convocado
THIAGO RODRIGUES SANTOS thiago.rodrigues@saude.gov.br Remota Convocado
MARCOS HILARIO SYLVESTRE mhsylv@gmail.com Remota Convocado
Maria Úrsula Pinto Campos ursulacampos79@gmail.com Remota Dispensado
Matheus Garcia Ribeiro matheusgarcia19@gmail.com Remota Convocado
João Alberto Cepaluni ja.cepaluni@gmail.com Remota Convocado
Rafael Morais da Silva rafaelmoraisdasilva1@gmail.com Remota Convocado
Lucas Araújo Soares lucasaraujovga@hotmail.com Remota Convocado
Márcio Denser Monteiro marciodmonteiro@gmail.com Remota Convocado
Francisco Gregio Filho fgregio16@gmail.com Remota Convocado
Lara Batista Borges larabatista18@gmail.com Remota Convocado
Sérgio Mishima dos Santos Barbosa sergio.barbosa@usp.br Remota Dispensado
Carlos Augusto Rodrigues rodrigues.car13@gmail.com Remota Convocado
Fernando Melo Marinangelo femarinangelo@hotmail.com Remota Convocado
Davi Mantovani Ricci davi.ricci@unesp.br Remota Convocado
Luiz Guilherme dos Santos luiz.guisantos@gmail.com Remota Convocado
Guilherme Carvalho Gaspar de Barros Bello guilherme.bello@usp.br Remota Convocado
Rodrigo Motoharu Kobayashi motorharu@gmail.com Remota Convocado
Cecília Banks Liberato Martin cecilia.martin@usp.br Remota Convocado
Thalita Basso thalita.basso@gmail.com Remota Dispensado
Vítor Tatsume Yabe vitor.yabe@unesp.br Remota Convocado
Diego Matheus Lourenço dieegolourenco@gmail.com Remota Convocado
VANESSA GAETA BERNARDES vgbernardes@gmail.com Remota Convocado
Luiz Carlos Megda Batista luiz.ti@saocristovao.com.br Remota Convocado
Eduardo Poleze eduardopoleze888@gmail.com Remota Convocado
André Heleno Batista andre.heleno.usp@gmail.com Remota Convocado
Guilherme Raphael Montoro Junior guilherme@healthmindsacademy.com Remota Convocado

ATENÇÃO: A PROVA DE INGLÊS DA FFLCH NÃO SERÁ APLICADA NESTE INGRESSO. APÓS AS 
DEMAIS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO, OS CANDIDATOS APROVADOS SERÃO INFORMADOS 
DE COMO PROCEDER


